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Programmerings-
knapper

       Deksel for logo
Start

    Menyvalg

1) Klokkeslett / gjenstående tid 6) Direktestart

2) Indikator for ventilasjon 7) Klokkeknapp / viser tid

3) Framover (viser tid) 8) Bakover (viser tid)

4) Programvalg 9) Indikator for varming

5) Indikering av programmert starttid



Generelt

Det tidspunkt  oppvarmingen skal starte kan velges eksakt mellom 1 minutt og 24 timer. 3 ulike starttider kan
programmeres, men bare en av dem kan aktiveres. Driftsintervallet kan velges mellom 10 min. og 60 min.  (Husk å
forandre sommer-/vintertid !)

Betjening

Et blinkende symbol viser aktuell driftstid. Dersom ingen knapp trykkes innen 5 sek., lagres innstilt tid. Dersom
knappene << og >> holdes nede lenger enn 2 sek., aktiveres hurtigsøk.

Innkobling

Manuell: Med et trykk på knappen ”Direktestart”. På displayet vises driftsintervallet og symbolet for oppvarming.
Driftsintervallet slukker etter 10 sek.

Automatisk: Når forprogrammert starttid for oppvarming eller ventilasjon oppnås. I indikeringsfeltet vises programmets
nummer samt symbolet for varming eller ventilasjon.

Utkobling:

Manuell: Med et trykk på knappen ”Direktestart”.

Automatisk: Gjennom programmert begrensning av driftstid. Ved driftstidens slutt slukker indikeringsfeltet.

Innstilling av klokkeslett

Denne funksjonen kan ikke utføres ved aktiv varming eller ventilasjon. Trykk på knappen ”Set” og hold den nede.
Trykk også på knappen ”Fram” >> eller ”Tilbake” <<. Klokkeslettet vises og symbolet for tid blinker. Still inn tiden med
knappen ”Fram” >> eller ”Tilbake” <<. Innstilt tid lagres når indikeringen slukker, resp. når man trykker på knappen
”Set”.

Søking etter tid

Trykk på knappen ”Fram” >> eller ”Tilbake” <<. Ved aktiv oppvarming eller ventilasjon vises nå gjenstående driftstid.

Bytte mellom varme og ventilasjon

Trykk på knappen ”Set”. Trykk igjen på ”Set” og hold knappen nede. Den sist valgte driftsmåten (varme eller
ventilasjon” vises. Ved å trykke på knappen ”Fram” >> eller ”Tilbake” <<kan man velge mellom varme eller ventilasjon.

OBS: Bytte av driftsmåte går bare på enkelte versjoner av timere.

Programmering av varme/ventilasjon

Trykk på knappen ”Set”. Trykk så på ”Fram” >> eller ”Tilbake” i løpet av 10 sek. og hold knappen nede til ønsket
starttid for varming vises. Dersom man bytter programnummer, må man hver gang trykke på ”Set” i løpet av 10 sek.

Standardinnstillinger: Forhåndsvalg av tid 1: 06.oo, tid 2: 16.oo, tid 3: 22.oo.

OBS: Standardinnstillingene overstyres når man registrerer en annen tid. Forhåndsvalgene blir i minnet til neste endring
lagres. Når timeren kobles fra bilens el-system, kommer standardinnstillingene tilbake.

Deaktiviering av forhåndsvalgt tid

Trykk kort på knappen ”Set”.

Valg av forhåndsprogrammert tid

Trykk på ”Set” i løpet av 10 sek. til neste programnummer med ønsket forhåndsvalg vises. Aktiv driftstype (varme eller
ventilasjon) samt programnummer blinker.

Innstilling av driftstid

Trykk på ”Set” og hold knappen nede. Trykk deretter på ”Fram” >> eller ”Tilbake” <<. Tid og klokkesymbol vises. Trykk
en gang til på ”Set” og hold knappen nede. Trykk igjen på ”Fram” >> eller ”Tilbake” <<. Nå vises forhåndsinnstilt
driftstid, samt symbolene for varme og ventilasjon. Still inn driftstiden med knappen ”Fram” >> eller ”Tilbake” <<.
Innstilt tid lagres når indikeringen slukker, resp. Når man trykker på ”Set”.

Endring av gjenstående tid

Når varme eller ventilasjon er aktiv, kan gjenstående tid endres mellom 10 min. og 60 min. med knappene ”Fram” >>
eller ”Tilbake” <<.


